co(mmun)e et homines terre Marani cives | Firmanos et ad faciendum eos recepi in cives Firmanos et ad recipiendum citladantiam dicte civitatis a domino Bonaventura de Guarda potestate Firmi pro ipso co(mmun)i | et ad promittendum domino potestati, recipienti pro co(mmun)i Firmi, quod se(n)per stabunt et malnebunt cives Firmanos et quod solverint, facient et prestabunt dativas et collectas | et obsequia et munera omnia co(mmun)i Firmi per fumantem et libram sicut cives | Firmani facient e secundum quod inponentur eos per co(mmun)e et homines Firmi. Et ad suplponendum co(mmun)e et homines Marani iurisdictioni et sub iurisdictione co(mmun)is Firmi. Et ad concedendum potestariam regiminis et iurisdictionum dicte terre Marani | co(mmun)i Firmi et ipsi domino Bonaventura potestati recipienti pro co(mmun)i Firmi ut potestati | civitatis Firmi, qui pro t(en)pore erit, debeat regere dictam terram Marani et facere | potestariam in dicta terra per se vel per unum de familia sua secundum iura | et capitula Firmi. Et ad promittendum dicto domino potestati, recipienti pro co(mmun)i | Firmi, facere exercitum et parlamentum co(mmun)i Firmi et amicos co(mmun)is | Firmi | pro amicis tenere et inimicos pro inimicis tenere. Et ad promittendum quod co(mmun)e | et homines terre Marani recipient et abebunt potestatem seu rectorem Firmi, | qui pro t(en)pore erit in civitate Firmi, in suum potestatem et rectorem terre Marani | et quod prestabunt potestati et co(mmun)i Firmi sacramentum sequimenti sicut cives Firmi | et quod regentur per potestatem Firmi secundum iura et capitula Firmi sicut cives Firmi. | Et ad recipiendum promissionem a domino potestate Firmi et a sindico dicti co(mmun)is Firmi | pro co(mmun)i et hominibus Marani, quod potestas et co(mmun)e et homines Firmi defendent et manultenebunt eos et eorum castrum in suis rationibus et honoribus tamquam cives Firmi | et quod potestas Firmi per se vel per unum de familia sua reget co(mmun)e et terram et | homines Marani, secundum iura et capitula Firmi. Et ad promictendum et ad faciendum | omnia et singula que fuerint vel hutilia in predictis et circa predicta ad maiorem | firmitatem predictorum et ad obligandum bona co(mmun)is et hominum dicte terre Marani | pro predictis omnibus observandis, promittentes per stipulationem predicti consiliarii et homines | dicte terre, pro co(mmun)i et hominibus terre Marani, dicto Iohanni sindico ratum et firmum | habere perpetuum quicquid ipse syndicus fecerit in predictis, sub obligatione bonorum | co(mmun)is et universitatis et hominum dicte terre Marani.